

OBJEDNÁVKA

číslo : OBJ/0101/2024

Objednatel

IČO: 60154721 DIČ:



Základní škola Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem

Školní 1235

544 01 Dvůr Králové nad Labem

Bankovní spojení

Číslo účtu

199236706/0300

Dodavatel IČO: 11110864

DIČ: CZ6203121837

Václav Kraus

Alešova 1625

Dvůr Králové nad Labem

544 01 Dvůr Králové nad Labem

Objednáváme: u Vás podlahářské práce ve cvičné kuchyňce

Předpokládaná cena: 64 944,60

dle Vámi dodané cenové nabídky objednáme očištění, penetraci a stěrková podkladu., položení PVC.

Celková cena 64 944,60 Kč včetně DPH

Doba realizace do 31. 12. 2024

V e Dvoře Králové n.L.

Dne : 02.12.2024

Vyřizuje : Marcela Sulíková

Telefon : +420 499 318430

E-mail: marcela.sulikova@zsschsady.cz

Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu

Kraus václav
PODLAHÁŘSTVÍ
Alešova 1625
Dvůr Králové n.L.

01.12.2024

IČ: 11110864
DIČ: CZ6203121837

CENOVÁ NABÍDKA
podlahářské práce včetně dodávky materiálu

ZŠ Schulzovy sady
Dvůr Králové n.L.
Školní 1235
Dvůr Králové n.L.
IČ: 601 54 721

akce: Budova B, kuchyňka-učebna

očištění podkladu	60,6 m2	12,60	763,60
penetrace podkladu	60,6 m2	18,20	1 102,90
stěrkování podkladu	60,6 m2	59,60	3 611,80
lepení PVC	60,6 m2	68,90	4 175,30
sváření PVC včetně šňůry	26,8 mb	48,10	1 289,10
lepení PVC soklu	42,6 mb	38,40	1 635,80
montáž přechodové lišty	2 ks	58,00	116,00
manipulace s materiálem			820,00
dodaný materiál:			
penetrace	5 kg	178,10	890,50
stěrka	300 kg	21,90	6 570,00
PVC STELLA RUBY	67,8 m2	396,80	26 903,00
disperzní lepidlo	18,5 kg	168,00	3 108,00
PVC sokl	44 mb	24,80	1 091,20
chemopren	5 kg	228,00	1 140,00
přechodová lišta	2 mb	228,00	456,00
cena bez DPH			53 673,20
DPH 21%			11 271,40
cena včetně DPH			64 944,60